



कार्यालय प्राचार्य  
संत गुरु घासीदास शारकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, कुरुद,  
जिला- धमतरी (छ.ग.)  
Website: www.govtcollegekurud.in  
दूरभाष- 07705-223375, ई-मेल: pgcollegekurud@gmail.com  
NAAC Accredited- B

## ॥ प्रवेश सूचना ॥

कक्षा-एम. ए- प्रथम सेमे. अर्थशास्त्र

दिनांक-26/06/2024

निम्नलिखित प्रवेशार्थियों को एम.ए. प्रथम सेमेस्टर अर्थशास्त्र में अस्थायी प्रवेश हेतु अनुशंसित किया जाता है। अतः वे अपने समस्त मूल प्रमाण-पत्रों के साथ प्रवेश समिति (डॉ. फिरोज सोनवानी, सहा. प्राध्यापक/विभागाध्यक्ष- अर्थशास्त्र) के समक्ष प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक अपने मूल प्रमाण-पत्रों के साथ उपस्थित होकर अपना प्रवेश कार्ड प्राप्त कर दिनांक 08/07/2024 तक उपस्थित होकर अनिवार्यतः प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश प्राप्त करें।

आवेदन पत्र के साथ स्थानांतरण प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र, मूल प्रतियाँ तथा शेष प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति (मूल प्रति से मिलान के पश्चात) संलग्न करना अनिवार्य है।

टीप :-

अ) प्रवेशार्थियों को अपने साथ ऑनलाईन प्रवेश फार्म की हार्डकापी के साथ निम्न प्रमाण-पत्रों की मूल एवं छायाप्रतियां लाना आवश्यक है-

- 1) 10 वी. अंकसूची, 2) 12 वी. अंकसूची 3) स्नातक तीनों वर्ष की अंकसूची की छायाप्रति 4) स्थानांतरण एवं चरित्र प्रमाण- पत्र (मूलप्रति) 5) जाति एवं निवास प्रमाण-पत्र 6) आधार कार्ड 7) गेप प्रमाण-पत्र (यदि किसी वर्ष गेप हो) 8) 01 पासपोर्ट साईज रंगीन फोटो 9) यदि किसी विद्यार्थी ने अन्य विश्वविद्यालय (रविशंकर वि.वि.के अतिरिक्त) से अध्ययन किया है तो माइग्रेशन प्रमाण-पत्र। 10) पात्रता प्रमाण-पत्र (यदि आवश्यक हो तो) 11) एन.सी.सी. / एन.एस.एस. / स्पोर्ट्स प्रमाण पत्र

ब) यदि आवेदन पत्रों की जाँच करते समय कोई तथ्य/जानकारी या प्रपत्र गलत पाये जाते हैं तो संबंधित छात्र को प्रवेश की पात्रता नहीं होगी एवं प्रवेश सूची से उसका गुणानुक्रम स्वतः निरस्त माना जायेगा।

(डॉ. फिरोज सोनवानी)  
विभागाध्यक्ष अर्थशास्त्र

(डॉ. डी.के.सठौर)

PRINCIPAL

S.G.G. Govt. P. G. College  
Kurud, Distt. Dhamtari (C.G.)

**SANT GURU GHASIDAS GOVT PG COLLEGE KURUD, DISTT - DHAMTARI (C.G.)**

**MA ECONOMICS- I SEM (26.06.2024) - FIRST LIST**

S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Ex Serviceman	Freedom Fighter	Stream	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)	NCC candt.	Nss candt.	Scouts	Sports	Subject	Final Merit List
------	----------	------	-------------	----------	--------	-----	---------------	-----------------	--------	--------------	----------------	-------------	----------	------------	------------	--------	--------	---------	------------------

**01- UNRESERVED (अनारक्षित)**

1	240027583	MONENDRA KUMAR	JAGMOHAN LAL	OBC	m	20-06-1999	No	No	Other	2021	5159	6800	75.87	NO	NO	NO	NO	ECO.	72.07
2	240024251	PUSHPANJALI	GOPI KISHAN	OBC	F	6/10/2002	No	No	B.A.	2024	1240	1800	68.89	NO	NO	NO	NO	ECO.	68.89
3	240017454	TRIPTI THAKUR	RAM BHUWAN SIN	ST	F	8/1/2003	No	No	B.Sc.(Bi	2023	1290	1800	71.67	NO	NO	NO	NO	ECO.	68.03
4	240010045	PREETI	HEMRAJ	ST	F	27-06-2003	No	No	B.A.	2024	1141	1800	63.39	NO	NO	NO	NO	ECO.	63.39
5	240032664	RAHUL KUMAR	KOMAL SINGH	SC	m	1/12/2002	No	No	B.A.	2024	1115	1800	61.94	NO	NO	NO	NO	ECO.	61.94
6	240038904	HEMA CHAUHAN	SATISH CHAUHAN	SC	F	30-03-2004	No	No	B.Sc.(M	2024	1165	1800	64.72	NO	NO	NO	NO	ECO.	61.48
7	240032107	HEMLATA	AMRIT LAL	OBC	F	20-06-2002	No	No	B.A.	2024	1071	1800	59.5	NO	NO	NO	NO	ECO.	59.05

**02- SC (अनुसूचित जाति)**

1	240032619	BHAVIKA	MAKHAN LAL	SC	F	7/12/2003	No	No	B.A.	2024	1042	1800	57.89	NO	NO	NO	NO	ECO.	57.89
---	-----------	---------	------------	----	---	-----------	----	----	------	------	------	------	-------	----	----	----	----	------	-------

**03- OBC (अन्य पिछड़ा वर्ग)**

1	240033063	AISHWARYA	YOGESHWAR	OBC	F	20-11-2002	No	No	B.A.	2024	1027	1800	57.06	NO	B Certific	NO	NO	ECO.	58.77
2	240022062	DHARNA SAHU	TANSEN SAHU	OBC	F	7/9/2003	No	No	B.A.	2024	345	600	57.5	A Ce	A Certific	NO	NO	ECO.	58.65
3	240031091	SONIYA	DARASING	OBC	F	10/10/2002	No	No	B.A.	2024	1042	1800	57.89	NO	NO	NO	NO	ECO.	57.89
4	240024302	MINAKSHI	PANNA LAL	OBC	F	4/7/2002	No	No	B.A.	2024	1019	1800	56.61	NO	NO	NO	NO	ECO.	56.61

(डॉ. किरांज सीनवानी)  
विभागाध्यक्ष - अर्थशास्त्र

*(Handwritten Signature)*

(डॉ. जी.के.रावेंर)  
PRINCIPAL

*(Handwritten Signature)*